平成 24 年 11 月 8 日

各 位

上場会社名    メック株式会社

代表者     代 表 取 締 役 社 長 前田 和夫

（コード番号 4971）

問合せ先責任者  常務執行役員管理本部長 丸岡 裕征

（TEL 06-6414-3451）

美格特殊化学（蘇州）有限公司の董事長および董事美格特殊化学（蘇州）有限公司の董事長および董事美格特殊化学（蘇州）有限公司の董事長および董事美格特殊化学（蘇州）有限公司の董事長および董事異動のお知らせ異動のお知らせ異動のお知らせ異動のお知らせ

 当社は、平成 24 年 11 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり、当社連結子会社である美格特殊化学（蘇

州）有限公司の董事長および董事の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

人事異動

氏 名 新 旧

前田 和夫 美格特殊化学（蘇州）有限公司 董事 美格特殊化学（蘇州）有限公司 董事長

成田 英敏 美格特殊化学（蘇州）有限公司 董事長 美格特殊化学（蘇州）有限公司 董事

以 上